２０２０年 5 月 1 日

各 位

株式会社 紀陽銀行

新型コロナウイルス感染症に対応する都道府県制度融資のご案内

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスの感染拡大に対する国の緊急経済対策の一環として、本日より各都道府

県において新たな制度融資の取扱いが開始されることとなりましたので、お知らせいたします。

本制度融資につきましては、一定要件を満たすことで実質無利子、保証料減免の支援が受けられるも

のとなっております。各都道府県における本制度融資の概要は下記のリンクをご参照ください。

本制度融資に関するご相談・融資のお申込みに関しましては、お近くの当行「新型コロナウイルス特

別相談窓口」までお問い合わせくださいますようお願い申しあげます。

記

 和歌山県

経営支援資金（新型コロナ感染症対応枠）

https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/060300/gyoumu/kinyuu/sangyoushien.html

 大阪府

新型コロナウイルス感染症対応資金（保証料等補助型）

http://www.pref.osaka.lg.jp/kinyushien/korona/index.html

 奈良県

新型コロナウイルス感染症対応資金

http://www.pref.nara.jp/5220.htm

 以 上

https://www.pref.wakayama.lg.jp/prefg/060300/gyoumu/kinyuu/sangyoushien.html
http://www.pref.osaka.lg.jp/kinyushien/korona/index.html
http://www.pref.nara.jp/5220.htm